2022 年３月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証第一部）

採用サイト制作サービス「採用アクセル」の販売を開始

～求職者が求める情報を抜け漏れなく掲載し、リーズナブルな価格でパッケージ化

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、この度、当社の 100％子会社であ

る株式会社インソースマーケティングデザイン（以下「ＩＭＤ」）と共同で、採用サイト制作サービス

「採用アクセル」の販売を開始いたしましたので、お知らせいたします。

当社が実施したアンケートにおいて、求職者が企業を研究する上で知りたい情報は「具体的な仕事

内容」、「社風」、「労働条件や実績」という結果が得られました。スムーズな採用活動では採用サイト

上で、これらの求職者が求める情報を抜け漏れなく掲載し、常に最新な状態を維持する必要がありま

す。そこで今回、採用サイト制作サービス「採用アクセル」では、これまでいただいた採用に関する

お悩みやご意見を反映し、Ｗｅｂサイト制作を導入し易いリーズナブルな価格でパッケージ化いたし

ました。

「採用アクセル」は、自社が求める人材に選ばれるための採用サイトを制作するサービスです。 完

成したサイトは、Indeed や、Google しごと検索など、大手求人検索エンジンに対応しております。ま

た、仕事紹介も社員の写真つきで紹介することで、求職者も入社後の姿をイメージでき、エントリー

の動機づけにもつながり易くなり、より多くの求職者に採用情報を認知させることが可能です。

Ｗｅｂサイト制作のスペシャリスト集団のＩＭＤと、人材育成・Ｗｅｂマーケティングに強みをも

つ当社が採用から育成までの課題をワンストップでご支援してまいります。

＜採用サイト制作サービス「採用アクセル」サービス概要＞

サービス名称 採用サイト制作サービス「採用アクセル」

URL：https://www.insource.co.jp/recruitment-support-service/accelerator.html

特徴 ・トップページは、オリジナルデザインで制作が可能

・軽微な文言修正は月間３件まで対応可能

・募集要項の文書添削サービス。Ｗｅｂサイト納品時に５件まで対応可能

提供価格

 ■Ｗｅｂサイト制作費用：220,000 円（税込）  ※初回制作時にかかる費用です

・サイト構成：トップ（オリジナルデザイン）/会社紹介/仕事紹介/募集要項/よくある質問/

お知らせ/応募フォーム

■月額保守費用：9,800 円（税込） ※契約期間は最低 12 カ月～です

・サービス内容：軽微な文言修正（月間３件まで）/ドメイン、SSL、サーバー利用料、

サーバー保守料

お問合せ／

お申込み

下記の WEB 問い合わせフォームよりお問合せください  担当：「採用アクセル係」

WEB 問い合わせフォーム：https://secure.insource.co.jp/contact/inquiry/?ctg=s99

■インソースグループの『Ｗｅｂプロモーション』サービスについて

URL：https://www.insource.co.jp/web/index.html

・Ｗｅｂ広告

Ｉｎｄｅｅｄ広告、リスティング広告、ディスプレイ広告、ショッピング広告、リターゲティング

広告、ＹｏｕＴｕｂｅ広告など様々なＷｅｂ広告から、貴社の課題に最も適した広告をご提案し運

用いたします。アカウントの初期設定から改善提案まで行います。当社では『コンバージョン率の

最大化』に注力を行い貴社のＷｅｂプロモーションをトータルでサポートを行います。

・ＬＰ（ランディングページ）制作

当社では、Web 制作に関する全ての工程を自社グループ内で行っています。社外「パートナー」は

存在せず、ディレクター・デザイナー・コーダー・エンジニアが常に連携の取れる環境にあるため、

デザインや文言内容などにズレが発生しません。問い合わせや成約につながる売れる（伝わる、欲

しくなる）ＬＰを制作することが可能です。

今後もインソースグループでは、Ｗｅｂ制作、Ｗｅｂ広告などＷｅｂプロモーションサービスを拡

充させ、より多くのお客さまにお役に立てるよう、サービス向上に努めてまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(浅井・石渡) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） メディア事業部（山﨑） TEL: 03-5834-2773